Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

26.05.2020                                                                                                      № 86

Об утверждении участников

муниципального образовательного

проекта «Удивительные смыслы биологии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый список участников муниципального

образовательного проекта «Удивительные смыслы биологии».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 26.05.2020 № 86

Участники муниципального образовательного проекта

«Удивительные смыслы биологии»

№ ФИО ОО Должность

1.
Бушуева Светлана

Александровна
МБОУ "СОШ № 6" учитель биологии

2.
Девяткова Ирина

Валерьевна
МБОУ "СОШ № 2 с УИОП" учитель биологии

3.
Полубок Ирина

Борисовна
МАОУ "СОШ№ 3" учитель биологии

4.
Янгол Елена

Викторовна
МБОУ "СОШ № 7" учитель биологии

5.
Тетюева Алевтина

Авдеевна
МБОУ "СОШ № 16 с УИОП" учитель биологии

6.
Изюмская Елена

Сергеевна
МБОУ "СОШ № 16 с УИОП " учитель биологии

7.
Мясникова Наталья

Николаевна
МБОУ "СОШ 2 с УИОП" учитель биологии

8.
Печкина Ольга

Римовна
МБОУ "СОШ № 7" учитель биологии

9.
Габсаитова Люция

Ахнабовна

МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Канабековская ООШ»
учитель биологии

10.
Останина Расима

Минимуловна

МБОУ «СОШ № 7» с/п

«Новорождественская СОШ»
учитель биологии

	П Р И К А З